
Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PROPULSION

1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V -

2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO -

3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC -

4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT -

28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER -

29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA -

30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR -

31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS -

32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX -

33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX -

34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 -

35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO -

36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO

37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI -

38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S -

39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 -

40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX -

Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PROPULSION

41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX -

42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V -

43 ESC. ESPARTA DON BENITOFRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO

45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS -

46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY -

47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 -

48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX -

49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO

44 ESC. ESPARTA DON BENITOJOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO

50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. -

51 RASANTE SPORT ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO

NOVEL

OPEN

LISTA DE INSCRITOS

VI Slalom de MEJORADA
 Domingo 29/03/2015

RASANTE SPORT
25/03/2015    22:00 H.



POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO - 01:26,2 01:26,2

2 4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT - 01:29,1 01:29,1

3 31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS - 01:24,6 00:05,0 01:29,6

4 34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 - 01:32,0 01:32,0

5 28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER - 01:34,4 01:34,4

6 38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S - 01:34,4 01:34,4

7 37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI - 01:29,4 00:05,0 01:34,4

8 3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC - 01:35,1 01:35,1

9 35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO - 01:38,2 01:38,2

10 40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX - 01:41,8 01:41,8

11 33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX - 01:42,0 01:42,0

12 39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 - 01:32,7 00:10,0 01:42,7

13 29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA - 01:38,0 00:05,0 01:43,0

14 36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO 01:39,9 00:05,0 01:44,9

15 30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR - 01:35,0 00:10,0 00:10,0 01:55,0

16 32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX - 01:55,4 00:05,0 02:00,4

17 1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V - 02:12,4 02:12,4

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 44 ESC. ESPARTA DON BENITO JOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:22,3 01:22,3

2 43 ESC. ESPARTA DON BENITO FRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:29,4 01:29,4

3 49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO 01:31,1 01:31,1

4 47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 - 01:32,9 01:32,9

5 41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX - 01:33,5 01:33,5

6 51 RASANTE SPORT ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO 01:33,7 01:33,7

7 50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. - 01:32,3 00:05,0 01:37,3

8 46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY - 01:32,7 00:05,0 01:37,7

9 42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:35,4 00:05,0 01:40,4

10 45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS - 01:38,1 00:10,0 01:48,1

11 48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX - 01:52,2 00:10,0 02:02,2

NOVEL
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS - 01:24,1 00:05,0 01:29,1

2 34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 - 01:30,1 01:30,1

3 2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO - 01:31,3 01:31,3

4 28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER - 01:32,3 01:32,3

5 29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA - 01:32,4 01:32,4

6 3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC - 01:32,5 01:32,5

7 30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR - 01:28,5 00:05,0 01:33,5

8 33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX - 01:41,9 01:41,9

9 39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 - 01:33,2 00:10,0 01:43,2

10 38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S - 01:34,4 00:10,0 01:44,4

11 32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX - 01:44,9 01:44,9

12 4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT - 01:45,1 01:45,1

13 1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V - 01:48,0 01:48,0

14 40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX - 01:49,1 01:49,1

15 36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO 01:44,7 00:05,0 01:49,7

16 35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO - 01:33,8 00:20,0 01:53,8

17 37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI - AB AB

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 43 ESC. ESPARTA DON BENITO FRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:25,3 01:25,3

2 46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY - 01:27,2 01:27,2

3 44 ESC. ESPARTA DON BENITO JOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:23,0 00:05,0 01:28,0

4 49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO 01:28,6 01:28,6

5 42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:30,6 01:30,6

6 47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 - 01:31,7 01:31,7

7 51 RASANTE SPORT ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO 01:27,0 00:05,0 01:32,0

8 45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS - 01:34,5 01:34,5

9 41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX - 01:37,6 00:10,0 01:47,6

10 50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. - 01:28,8 00:20,0 01:48,8

11 48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX - 01:50,9 00:10,0 02:00,9

OPEN
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POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS - 01:26,2 01:26,2

2 37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI - 01:22,2 00:05,0 01:27,2

3 30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR - 01:27,3 01:27,3

4 2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO - 01:28,2 01:28,2

5 28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER - 01:21,6 00:10,0 01:31,6

6 34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 - 01:31,9 01:31,9

7 40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX - 01:30,0 00:05,0 01:35,0

8 39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 - 01:30,7 00:05,0 01:35,7

9 1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V - 01:36,5 01:36,5

10 33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX - 01:37,4 01:37,4

11 29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA - 01:32,7 00:05,0 01:37,7

12 35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO - 01:33,4 00:05,0 01:38,4

13 32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX - 01:39,6 01:39,6

14 4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT - 01:40,6 01:40,6

15 36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO 01:41,1 00:05,0 01:46,1

16 38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S - 01:32,3 00:25,0 01:57,3

17 3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC - 01:52,6 00:05,0 01:57,6

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 44 ESC. ESPARTA DON BENITO JOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:23,3 01:23,3

2 43 ESC. ESPARTA DON BENITO FRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:24,9 01:24,9

3 42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:28,4 01:28,4

4 49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO 01:29,0 01:29,0

5 50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. - 01:31,5 01:31,5

6 46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY - 01:27,0 00:05,0 01:32,0

7 47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 - 01:32,7 01:32,7

8 45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS - 01:33,7 01:33,7

9 41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX - 01:30,6 00:05,0 01:35,6

10 51 BMW M3  ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO 01:26,3 00:10,0 01:36,3

11 48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX - 01:53,9 00:20,0 02:13,9

OPEN
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VI 

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO - 01:24,5 01:24,5

2 30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR - 01:29,6 01:29,6

3 28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER - 01:25,6 00:05,0 01:30,6

4 35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO - 01:32,5 01:32,5

5 38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S - 01:32,6 01:32,6

6 31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS - 01:24,4 00:10,0 01:34,4

7 33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX - 01:34,6 01:34,6

8 32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX - 01:36,4 01:36,4

9 3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC - 01:30,2 00:10,0 01:40,2

10 29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA - 01:35,4 00:05,0 01:40,4

11 1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V - 01:37,0 00:05,0 01:42,0

12 39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 - 01:32,5 00:10,0 01:42,5

13 4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT - 01:39,7 00:05,0 01:44,7

14 36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO 01:40,2 00:05,0 01:45,2

15 40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX - 01:42,2 00:10,0 00:10,0 02:02,2

16 34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 - AB

17 37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI - S/T

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR TIEMPO BALIZAS PUERTAS TOTAL

1 44 ESC. ESPARTA DON BENITO JOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:22,2 01:22,2

2 43 ESC. ESPARTA DON BENITO FRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:23,2 00:05,0 01:28,2

3 51 RASANTE SPORT ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO 01:28,6 01:28,6

4 47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 - 01:28,7 01:28,7

5 42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:29,6 01:29,6

6 46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY - 01:27,0 00:05,0 01:32,0

7 45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS - 01:33,6 01:33,6

8 49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO 01:30,5 00:10,0 01:40,5

9 50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. - 01:30,8 00:15,0 01:45,8

10 41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX - 01:31,4 00:15,0 01:46,4

11 48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX - 01:52,0 00:20,0 02:12,0
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HORA: 14:45

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 2 LE MANS CENTER PABLO SERRANO MARFIL M MINI CLÁSICO - 01:31,3 01:28,2 01:24,5 01:24,5

2 31 DEYSCOM SPORT JOSÉ MIGUEL GARCÍA ALCAIDE M CITROEN SAXO VTS - 01:29,1 01:26,2 01:34,4 01:26,2

3 37 RASANTE SPORT LEOPOLDO SÁNCHEZ LÓPEZ M PEUGEOT 205 GTI - AB 01:27,2 S/T 01:27,2

4 30 ESCUDERIA GREDOS ALVARO VÁZQUEZ ELENA CL CITROEN SAXO VTR - 01:33,5 01:27,3 01:29,6 01:27,3

5 34 DEYSCOM SPORT ANTONIO MUELA PÉREZ M PEUGEOT 106 - 01:30,1 01:31,9 AB 01:30,1

6 28 RASANTE SPORT ENRIQUE DE FRUTOS LÓPEZ M MINI COOPER - 01:32,3 01:31,6 01:30,6 01:30,6

7 29 DEYSCOM SPORT JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ M OPEL CORSA - 01:32,4 01:37,7 01:40,4 01:32,4

8 35 RASANTE SPORT JUAN CARLOS MARTÍNEZ DÍAZ M CITROEN SAXO - 01:53,8 01:38,4 01:32,5 01:32,5

9 3 RASANTE SPORT ELOY DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ M PEUGEOT 206 RC - 01:32,5 01:57,6 01:40,2 01:32,5

10 38 PINAR SPORT AITOR VARAS PÉREZ CL RENAULT CLIO S - 01:44,4 01:57,3 01:32,6 01:32,6

11 33 RASANTE SPORT ADRIÁN LÓPEZ GONZÁLEZ M CITROEN AX - 01:41,9 01:37,4 01:34,6 01:34,6

12 40 RASANTE SPORT JAVIER LOMAS RODRÍGUEZ M CITROEN AX - 01:49,1 01:35,0 02:02,2 01:35,0

13 39 RASANTE SPORT RICARDO LUJÁN VILLANUEVA CM SEAT LEON 1.9 - 01:43,2 01:35,7 01:42,5 01:35,7

14 32 RASANTE SPORT VICTOR CAYADO MARTÍNEZ M CITROEN AX - 01:44,9 01:39,6 01:36,4 01:36,4

15 1 RASANTE SPORT JESÚS RODRÍGUEZ PÉREZ M OPEL ASTRA 2.0 16V - 01:48,0 01:36,5 01:42,0 01:36,5

16 4 PINAR SPORT DIEGO TORRES MARTÍNEZ CL CITROEN AX GT - 01:45,1 01:40,6 01:44,7 01:40,6

17 36 RASANTE SPORT DAVID CEREIJIDO ODRIOZOLA M BMW 320i PRO 01:49,7 01:46,1 01:45,2 01:45,2

POS. Nº CONCURSANTE PILOTO COM. VEHICULO PR MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3 MEJOR

1 44 ESC. ESPARTA DON BENITO JOSÉ MARÍA RUIZ CABALLERO EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:28,0 01:23,3 01:22,2 01:22,2

2 43 ESC. ESPARTA DON BENITO FRANCISCO BARRIGA VALENCIA EX BMW M3 PROPULSIÓN PRO 01:25,3 01:24,9 01:28,2 01:24,9

3 46 RASANTE SPORT JESÚS SÁNCHEZ MELLADO M NISSAN SUNNY - 01:27,2 01:32,0 01:32,0 01:27,2

4 42 RASANTE SPORT JESÚS RAMÓN MERINO NAVARRO M CITROEN ZX 16V - 01:30,6 01:28,4 01:29,6 01:28,4

5 51 RASANTE SPORT ELÍAS LASA BERCIAL M BMW M3  PRO 01:32,0 01:36,3 01:28,6 01:28,6

6 49 RACE JUAN CARLOS LÓPEZ OLMO M MERCEDES 190 PRO 01:28,6 01:29,0 01:40,5 01:28,6

7 47 RASANTE SPORT CARLOS A. LÓPEZ DE LA TORRE M PEUGEOT 306 - 01:31,7 01:32,7 01:28,7 01:28,7

8 50 RASANTE SPORT SERGIO CRUZ DEL CAMPO M VW GOLF GTI 1.8 T. - 01:48,8 01:31,5 01:45,8 01:31,5

9 45 AD ETCÉTERA GUILLERMO SANTALLA GARCÍA M CITROEN SAXO VTS - 01:34,5 01:33,7 01:33,6 01:33,6

10 41 RASANTE SPORT JAVIER SILVA VIVAR M CITROEN AX - 01:47,6 01:35,6 01:46,4 01:35,6

11 48 RASANTE SPORT JOSÉ ELÍAS LASA HUICI M BMW 525 IX - 02:00,9 02:13,9 02:12,0 02:00,9

OPEN

NOVEL

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA domingo, 29 de marzo de 2015

VI Slalom de MEJORADA
 Domingo 29/03/2015

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS 
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